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Tork sprejové mydlo

Nabidnéte vice a usetrete. Tork sprejové mydlo je mydlo s jemnou vini, Setmé k pokoZce. Toto mydilo je
idedlni pro toalety a umyvarny s vysokou navstévnosti, u kterych je dilezita predevsim efektivita. Vhodné do
Tork zasobnikd na tekuté a sprejové mydlo, které maji certifikat snadného pouZiti a véem uZivateldm nabizeji
dokonalou hygienu rukou.

*  Mydlo na ruce se svéZi vini

* S hydrata¢nim uc¢inkem, Setrné k pokozce.

e Dermatologicky testované

*  pH privétivé k pokozce

«  Snizeni spotreby az 0 50 %* bez kompromis{ v U¢innosti myti rukou

o Setii 8as pracovnikiim uklidu: Certifikované jednoduché doplriovani** za méné nez 10 sekund***

. Pomaha zajistit spravnou hygienu: Hygienicky uzaviena lahev s novou pumpickou ke kazdé naplni
omezuje riziko kontaminace a chrani pripravek az do okamziku pouziti.

Snizeni spotreby az 0 50 %" bez kompromist v Gcinnosti myti rukou

* Na zakladé studlie spolecnosti Essity.

Setii &as pracovnikiim tklidu: Certifikované jednoduché doplfiovani** za méné nez 10 sekund**

** Certifikovano Svédskou revmatologickou asociaci, testovano na zékladé testu ,design pro kaZaého“ (The Design for All Test), publikovaného ve $védském Design Research Journal v roce 2011.*** Na

Zékladé interniho panelového testu sledujiciho dobu doplriovani mydla.
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Tork sprejové mydlo

Udaje o produktu  systém

S11
Objem
1000 ml
Certifikéty produkt(
Ecalabel

£/030/002

Kompatibilni produkty

560000

Tork zasobnik na
tekuté a sprejové
mydlo

Dodaci udaje

EAN
Obalovy materiél
Kust

Celkova hmotnost

Cista hmotnost

Objem

560008

Tork zasobnik na
tekuté a sprejové
mydlo

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540751437

Plastic bottle

1077.2g
246 mm
91 mm
93 mm
1031 g

2.08 dm3

Vzhled
Spray

Barva
Transparentni

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540751413

Carton

6 (6 CON)
6.7 kg
265 mm
290 mm
196 mm
6.2 kg

15.06 dm3

Parfemace
Parfémované

Paleta
(PAL)

7322540758726

480 (80 TRP)
535.6 kg
1475 mm
1200 mm
800 mm
494.88 kg

1.2m3
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Tork sprejové mydlo

Technical data

Slozeni

pH

ZpUlsob pouZiti
Doba skladovatelnosti

Soulad s predpisy

Certifikace

Bezpecnostni list

Testovani produktu

\ersion

Aqua, Glycerin, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Sodium Lauroyl Glutamate,
Citric Acid, Phenoxyethanol, Parfum, Propylene Glycol, Tetrasodium Iminodisuccinate, Benzoic Acid

= [

Naneste mydlo na mokré ruce, napérite, oplachnéte a osuste jednorazovym
papirovym ruc¢nikem.

Datum expirace 72 mésict od data vyroby je uvedeno na vnitinim a vnéj$im obalu. Uchovavejte v
prepravnim boxu pfi teploté 0 az 30 °C

Kosmeticka mydla, uvadéna na trh pod znac¢kou Tork, jsou vyrabéna v souladu se zasadami
spravné vyrobni praxe (SVP). Produkt byl hodnocen z hlediska bezpecnosti v souladu s ¢lankem 10
narizeni (ES) ¢. 1223/2009 o kosmetickych pripravcich a je pfi pouzivani za béznych nebo rozumné
predvidatelnych podminek povazovan za bezpecny pro lidské zdravi. Nepredpoklada se zadné
vyznamné riziko pro lidské zdravi nebo zivotni prostredi. Mydlo spliiuje poZadavky predpisti EU pro
testovani na zvifatech. Produkt odpovidé poZzadavkim nafizeni ES/1907/2006, REACH, a jeho
dodatk. Produkty byly v souladu s ¢lanky 13 a 16 nafizeni (ES) ¢. 1223/2009 Evropského
parlamentu a Rady o kosmetickych pripravcich notifikovany prostiednictvim EVROPSKEHO
PORTALU (CPNP). C. notifikace CPNP: 1832866

ISO 22716 (Spravna vyrobni praxe) ISO 9001 & 13485 (Systém fizeni jakosti) ISO 14001 (Systém
environmentalniho managementu) znamka EU Ecolabel €. licence (SE/030/002)

Bezpecnostni list je k dispozici na webovych strankach Tork

Dermatologicky test: Vysledky 48hodinového néplastového testu, ovérené externim dermatologem,
prokazaly, Ze produkt je ,nedrazdivy“
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